Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

302 	 1603 aprile 28, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré, dopo un colloquio con i regi ufficiali, abbandona la sagrestia ce-

dendo il posto ai trattatori che discutono di diversi problemi attinenti al bene 
pubblico e predispongono alcuni memoriali. 
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Al calar della notte termina la seduta e il reggente la Real Cancelleria 
comunica a nome del viceré la proroga del Parlamento al mercoledì succes-
sivo. 

Et adveniente die lune intitulato, 28 predictorum ad celebrationem regii gene-
ralis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus personaliter illustrissimus 
dominus locumtenens generalis et preses huius regii generalís Parlamenti in 
conclavio sacristie cedis Callaris una cum regis officialibus et me notario et se-
cretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco 
sono campane maioris ut moris est et habitis aliquibus colloquis per suam il-
lustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, postea exivit sua il-
lustrissima dominatiti a pre / dicto conclavio cum dictis regis officialibus et me A c. 577v. 

dicto et infrascripto notario et secretario, et congregatis dominis tractatoribus 
tam pro parte Regie Curie quam tríum Stamentorum in sacristia eiusdem Ce-
dis, loco ad id per suam illustrissirnam dominationem deputato, et sedentibus 
omnibus predictis quolibet in suo loco et habitis diversis colloquis inter eosdem 
et factis aliquibus memorialibus bonum publicum consernentibus, cum iam de-
veniret nox exeuntes omnes predicti domini tractatores una cum notati() et se-
cretario infrascripto et acedens magnificus dominus Regiam Cancellariam re-
gens ante soli teatrum in personam sue illustrissime dominationis fecit 
provissionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes actus illius a diem mercurii primam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Michaele Cathala et Nicolau Escano pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

303 	 1603 aprile 30, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve in rapida successione nella sagrestia della Cattedrale il pro-

curatore dello Stamento reale e quello dello Stamento militare, i quali annun-
ciano i ricorsi presentati rispettivamente dal capitano Andrea Perez e da Gil-
berto Carroz conte di Quirra. Il viceré invia poi il notaio Ferdinando Sabater 
presso i tre Stamenti per sollecitare la nomina dei giudici. In breve tempo giun-
gono nella sagrestia i giudici prescelti e lo stesso capitano Perez col suo avvo-
cato dottor Gabriele Sanna.